CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 33/2025-DL

Araraquara, 7 de maio de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Luís Claudio Lapena Barreto
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Projeto de Lei nº 116/2025 – prejudicado.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Poder Legislativo comunica que o Projeto de Lei nº 116/2025, que “revoga a Lei
nº 11.400, de 27 de novembro de 2024”, restou prejudicado após a votação pelo Plenário na
16ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura, realizada no dia 6 de maio de 2025.

Documentos e relatório de votação disponíveis em:
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/305184

Atenciosamente,

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/305184

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S506A38B6N3W5PAV
		2025-05-07T11:36:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura